
Verksamhetsberättelse, Eke Hembygdsförening år 2015 avgiven vid 
föreningens 65:e årsmöte, söndagen den 21 februari 2016 vid Ronnings 
 
Föreningen har under året haft 149 medlemmar. 

Styrelsen, ansvarsområden, medlemsavgift och möten mm 

Styrelsen har bestått av Roger Lundberg, ordf, Staffan Berggren, vice ordf, Kjell 

Ekvall, kassör, Petra Schnell, Sekreterare, Göran Ström, Katinka Schröder och 

Susanne Buhs ledamöter. 

Ersättare var Tove Nilsson, Birgitta Wahlgren och Lars Forsberg 

Göran Bölske var ansvarig för hemsidan ​www.hembygd.se/eke 

Medlemsavgiften var oförändrat 80 kr per medlem eller 200 kr per familj 

Styrelsen har under verksamhetsperioden haft fyra protokollförda sammanträden. 

Årsmötet, det 64e i raden, hölls söndagen den 22 februari vid Ronnings, ca 20 

personer deltog. Till ny ordförande valdes Roger Lundberg som efterträdde Dan 

Lundgren efter många år som ordförande. 

Roger Lundberg och Katinka Schröder deltog i Gotlands Hembygdsförbunds 

årsmöte i Etelhem 

Kommunikationsstrategi har styrelsen diskuterat då vi lättare och snabbare vill nå 

även de medlemmar som inte finns i socknen under hela året. Vi har påbörjat en 

e­mail lista och varit lite mer aktiva med information och bilder på hemsidan som 

finns under hembygdsförbundets portal. Den gamla hemsidan har släckts ned. 

http://www.hembygd.se/eke


Programverksamheten  

Byänget fagades den 18 april, ca 10 personer deltog i vårsolen. Familjen 

Lundberg/Redig bjöd på klucku tei. 

Vid arbetsdagen den 9 maj städade vi kakelugnsmuseet,  skoldassen. bulhuset och 

jordkällaren. Ca 10 personer deltog. Vi avslutade med fika som ordnades av 

familjerna Berggren/Schröder  

Kakelugnsmuseet har haft öppet hus tisdagar i juli  månad. För detta har 

arbetsgruppen med Staffan Berggren, Katinka Schröder, Rosalie Ekvall  och Göran 

Ström ansvarat. 43 personer har besökt museet under året 

Slåtter hölls i  Byänget lördagen den 18 juli. 18 personer deltog, familjen 

Lundberg/Redig  bjöd på fika 

Grillfesten på kvällen den 18 juli hölls även i år på den gamla skoltomten. Hela 71 

personer hade mött upp denna fina sommarkväll. Förre ordföranden Dan Lundgren 

avtackades. Festkommitté var Gittan Wahlgren och Tove Nilsson 

Höstfesten hölls lördagen den 24 oktober i Havdhems Bygdegård 35 personer 

deltog. Vi åt delikata Kroppkakor och efterrätt samt lyssnade till en föreläsning om 

öltillverkning som hölls av Staffan Larsson, Rone, som också hade med 

egenproducerad öl för provsmakning. Festkommittén  bestod av Staffan o Gun­Britt 

Berggren, Mats Hallvede och Kerstin Hildingsson. 

Första advent (29 november) tände vi för tionde gången en adventsgran på 

informationsplatsen på gamla skoltomten. Cirka 20 personer samlades därefter för 

samkväm i bulhuset, där brasan tändes, korv, glögg och kaffe serverades. 

Klockaregården har under året varit delvis uthyrt  till Stefan och Christina Strldh, som 

nu sagt upp avtalet. Styrelsen har beslutat att hyra ut under perioden maj­september 

2016, framtidsplanerna för Klockaregården kommer att diskuteras vid årsmötet.  



Under året har fönsterrenoveringen avslutats samt verandan och ytterdörrarna 

renoverat och målats i ny färg. Även trappan lagades. 

Till föreningen har minnesgåvor skänkts med totalt 1950 kr. 

Övrigt i socknen 

En tragisk olycka inträffade i socknen, varvid Rune Andersson (tidigare ordförande 
och hedersmedlem) och Roland Andersson, Petsarve avled. 
Avled under året gjorde också Gertrud Lundin och Elsa Andersson 
 
Den 27 juni anordnades Sojde, tjärbränning med musikunderhållning och 
grillmöjlighet (ej arrangerat av föreningen) som lockade många besökare. 
 
Den 30 juli anordnade Havdhems Föreläsningsförening en föreläsning av Monica 
Lauritzen, vid Klockargårdens Bulhus. 
 
Styrelsen tackar alla som deltagit i föreningens aktiviteter och de som stödjer 
föreningen på olika sätt. 
 
På styrelsens uppdrag 
 
 
 
Susanne Buhs 
 
 


